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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al sefior CRISTIAN DAVID VARGAS GARZON , toda vez que la
direccién aportada no existe para efectos de notificacion, asi como tampoco correo electrénico en el sistema de
quejas y soluciones SDQS con el requerimiento No. 894682018,

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA
HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
1. La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta
La direccion no existe _ X
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacién ____
Cambio de domicilio

Otro, (direccion)

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. 894682018,

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera nofificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar pulblico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy nueve (9) de julio de 2018 a las 7:00 a.m.

| W M
MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy trece (13) de julio de 2018 a
las 4:30 p.m.

Subdirectora para la Familia

Proyecto: Margely Velandia T. - Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccién para la Fami[ia.%
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Direccién:CARRERA 7 i 32-16
Ciudad:BOGOTA D.C.
Departamento:BOGOTA D.C.

Cédigo Postal:110311408
Envio:YG191574980C0

\DESTINATARIO

MNombre/ Razén Social:
CRISTIAN DAVID VARGAS GARZON

Direceion:CL 112 SUR 8C ESTE 108

¥
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SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT 900.062.917-9
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Centro Operativo : LUAC CENTRO
Orden de'servicio: 9755555
o

SOCIAL
Direccion:CARRERA 7 # 32- 16

Referencia:SAL-43312
Ciudad:BOGOTAD.C,

Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIONeDITEETR eI T-EH

NIT/C.CIT.1:89999906 1

Teléfono:
Depto:BOGOTAD.C,

Codigo Postal: 110311408
Cédigo Operative 1111757

RE |Rehusado c1]c2)
I No existe N1f N2
[NS]No reside FA
No reclamado E
Desconocido [FM)

Direccién:ClL 112 SUR 8C ESTE 108
Tel:
Ciudad:BOGOTAD.C.

Nombre/ Razén Social: CRISTIAN DAVID VARGAS GARZON

Cédigo Postal:110531535
Depto:BOGOTAD.C,

Cédigo
Operativo:1111528
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No contactado
Fallecido
Apartado Clausurado
Fuerza Mayor
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757
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# Peso Fisico(grs):200
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Observaciones del rlocntu :SUBDIRECCION PARA LA
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Ciudad:BOGOTA D.C.

Departamento: BOGOTA D.C.

Cédigo Postal:11053153
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09/05/2018 13:50:31
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Valor Flete:$2.600
Costo de manejo:$0
Valor Total$2 392
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[t Valor Declarado:$0

Correo electronico: b-bovdavidi19@hotmail.com
Ciudad

Asunto: Respuesta Requerimiento No.894682018, peticidén ingresada por le despacho
comisarial al SDQS.

Respetado sefior Cristian David:

De manera atenta y de acuerdo a la peticion de la referencia, me permito informarle, que
se procedié a solicitar a través de correo electrénico de fecha 11 de abril de 2018 a la
Oficina de Gestion Documental de la Secretaria Distrital de Integracién Social los
expedientes RUG No.2047 de 2012 y RUG No0.2493 de 2011, lo cual le fue informado
mediante oficio con radicado SAL - 38655.

A la fecha, el expediente continia en busqueda por parte de la Oficina de Gestion
Documental de la SDIS, razén por la cual, no se ha podido dar tramite a su peticién, una
vez la Oficina de Gestion Documental haga entrega del documento solicitado se le
informara de manera inmediata.

Cordialmente,

MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia

e
Elabord: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Familia.é

Revis6: Deisy Mary Rojas Mora — Contratista — Abogada — Subdireccion para la Familia. Dew y '_L)ujla 8

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
para diligenciar la encuesta.

Graclas por su aporie

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

FOR-BS-045
Codigo 12450

Bogota, D.C., 8 de mayo de 2018

Sefor

CRISTIAN DAVID VARGAS GARZON

CL 112 SUR 8C ESTE 108 Barrio Portal Divino
Codigo postal: No registra

Celular; 3203802449 E =
Correo eiectronico: i- bovdavad?g@hatmaaﬂ com
Ciudad

Asunto: Respuesta Requerimiento No.894682018, peticion ingresada por le despacho
comisarial al SDQS.

Respetado sefior Cristian David:

De manera atenta y de acuerdo a la peticién de la referencia, me permito informarle, que
se procedi6 a solicitar a través de correo electronico de fecha 11 de abril de 2018 a la
Oficina de Gestion Documental de la Secretaria Distrital de Integracién Social los
expedientes RUG No0.2047 de 2012 y RUG No0.2493 de 2011, lo cual le fue informado
mediante oficio con radicado SAL - 38655.

A la fecha, el expediente continia en busqueda por parte de la Oficina de Gestion
Documental de la SDIS, razén por la cual, no se ha podido dar tramite a su peticion, una
vez la Oficina de Gestion Documental haga entrega del documento solicitado se le
informara de manera inmediata.

Cordialmente,

MATILDE MENDIETA GALINDO
Subdirectora para la Familia

Elaboré: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccién para la Famllla *f}
Reviso: Deisy Mary Rojas Mora — Contratista — Abogada — Subdireccion para la Familia. Dew y J ad

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinidn respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link I ion de encuestas SDQS, con el niUmerco de requerimiento para contestar una

encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias

para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte
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